关于参加线上培训通知
各位老师上午好，为提升教师新媒体操作技能，提高办公效率，解决家校沟通和线上教学带来的问题，经研究决定开展全体教师线上培训，请安排好时间准时参加并做好学习记录，会议结束后将在群里公布全体教师参与情况。具体安排如下：
1、 培训内容：钉钉软件操作与应用
2、 培训对象：潘家小学全体教师
3、 培训时间：3月14日（周六）上午9：00，时长40-50分钟，请提前10分钟进入直播平台。
4、 培训要求：请扫描群中二维码下载注册钉钉，注册帐号手机号，实名制，设置密码即可。
5、 注意事项：为保证直播流畅，请选择信号强的wifi，请将你的钉钉更新至5.0.5（钉钉我的设置中可查看版本信息），请准备好耳机以便于在直播时连麦互动，如保证观看清晰请在电脑端下载“钉钉”登陆观看，也可手机投屏到电视屏幕。
常州市武进区潘家小学
2020年3月13日

[bookmark: _GoBack][image: Macintosh HD:Users:yimiaoyinxiang:Desktop:下载钉钉二维码.jpg]
image1.jpeg
4D

TEFNE R

X o e
BRERLYY. ARRBEERRIIG, RADLY. WAKRARN

AL 311413 OO LT % 0, I 4050 8, WA 10
e